Juli 2022

Sa, 02. Juli

Sonntag, 03. Juli

Sa, 09. Juli

Sonntag, 10. Juli

Do, 13. Juli

Sonntag, 17. Juli

Mi, 20. Juli

Sonntag, 24. Juli

Do, 28. Juli

Fr, 29. Juli

Sonntag, 31. Juli

19.30 Uhr

10.00 Uhr

14.00 Uhr
19.30 Uhr

10.00 Uhr

14.15 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

14.15 Uhr

19.00 Uhr

10.00 Uhr

SUB1-Jugi

Abendmahlsgottesdienst (lan Seaders)
Auf gute und schlechte Vorbilder achten (Teil 2)
(3.Joh 9-15)

ZAP-Kinderprogramm
SUB1 - Jugi

Gottesdienst mit Unti-Abschluss (lan Seaders)
Wunderbare Segnungen der Kinder Gottes
(Judas 1-2, 24-25)

Senioren-Treffen

Gottesdienst (Jorn Krebs)

Rechtsberatung
Voranmeldung notig

Gottesdienst (lan Seaders)
Gott kennt mich wirklich
(Psalm 139, 13-18)

Senioren-Treffen

Strasseneinsatz

Gottesdienst (Lloyd Seaders)
Die Speisung der 4000
(Mk 8,1-9)

August 2022

03. —07. August

Sonntag, 07. August 10.00 Uhr

Do, 11. August 14.15 Uhr

Sonntag, 14. August 10.00 Uhr

Mi, 17. August

18. — 20. August

Sonntag, 21. August 10.00 Uhr

Do, 25. August 14.15 Uhr
Fr, 26. August 19.00 Uhr
Sa, 27. August 19.30 Uhr

Sonntag, 28. August 10.00 Uhr

Ab
12.00 Uhr

Jugi Sommerlager am Greifensee

Abendmahlsgottesdienst (lan Seaders)
Gott hat mich geschaffen und denkt an mich
(Psalm 139, 13-18)

Senioren-Treffen

Gottesdienst (AVC)

Rechtsberatung
Voranmeldung notig

ZAP Sommerlager

Gottesdienst (lan Seaders)
Die Gefahr und das Ende
von Irrlehrern ernstnehmen (Judas 3-16)

Senioren-Treffen
Strasseneinsatz

SUB1-Jugi

Gottesdienst (Lloyd Seaders)
Zeichenforderungen und Warnungen
(MK 8,10-21)

Gemeindepicknick
Freizeitanlage Chiesgrueb Iberg
Weierstrasse 95

8405 Winterthur-lberg

Anderungen vorbehalten!



