

Juli 2022

Sa, 02. Juli	19.30 Uhr	SUB1-Jugi
Sonntag, 03. Juli	10.00 Uhr	Abendmahlsgottesdienst (Ian Seadlers) <i>Auf gute und schlechte Vorbilder achten (Teil 2)</i> <i>(3.Joh 9-15)</i>
Sa, 09. Juli	14.00 Uhr	ZÄP-Kinderprogramm
	19.30 Uhr	SUB1 – Jugi
Sonntag, 10. Juli	10.00 Uhr	Gottesdienst mit Unti-Abschluss (Ian Seadlers) <i>Wunderbare Segnungen der Kinder Gottes</i> <i>(Judas 1-2, 24-25)</i>
Do, 13. Juli	14.15 Uhr	Senioren-Treffen
Sonntag, 17. Juli	10.00 Uhr	Gottesdienst (Jörn Krebs)
Mi, 20. Juli		Rechtsberatung Voranmeldung nötig
Sonntag, 24. Juli	10.00 Uhr	Gottesdienst (Ian Seadlers) <i>Gott kennt mich wirklich</i> <i>(Psalm 139, 13-18)</i>
Do, 28. Juli	14.15 Uhr	Senioren-Treffen
Fr, 29. Juli	19.00 Uhr	Strasseneinsatz
Sonntag, 31. Juli	10.00 Uhr	Gottesdienst (Lloyd Seadlers) <i>Die Speisung der 4000</i> <i>(Mk 8,1-9)</i>

August 2022

03. – 07. August		Jugi Sommerlager am Greifensee
Sonntag, 07. August	10.00 Uhr	Abendmahlsgottesdienst (Ian Seadlers) <i>Gott hat mich geschaffen und denkt an mich</i> <i>(Psalm 139, 13-18)</i>
Do, 11. August	14.15 Uhr	Senioren-Treffen
Sonntag, 14. August	10.00 Uhr	Gottesdienst (AVC)
Mi, 17. August		Rechtsberatung Voranmeldung nötig
18. – 20. August		ZÄP Sommerlager
Sonntag, 21. August	10.00 Uhr	Gottesdienst (Ian Seadlers) <i>Die Gefahr und das Ende</i> <i>von Irrlehrern ernstnehmen (Judas 3-16)</i>
Do, 25. August	14.15 Uhr	Senioren-Treffen
Fr, 26. August	19.00 Uhr	Strasseneinsatz
Sa, 27. August	19.30 Uhr	SUB1-Jugi
Sonntag, 28. August	10.00 Uhr	Gottesdienst (Lloyd Seadlers) <i>Zeichenforderungen und Warnungen</i> <i>(MK 8,10-21)</i>
Ab 12.00 Uhr		Gemeindepicknick Freizeitanlage Chiesgrueb Iberg Weierstrasse 95 8405 Winterthur-Iberg

Änderungen vorbehalten!